Администрация

Бердниковского сельсовета

Тонкинского муниципального района

Нижегородской области

Постановление

От 21.07.2015 года                                                                                                   № 40
О выделении специальных мест

для размещения печатных агитационных

материалов кандидатов в депутаты
сельского Совета Бердниковского сельсовета Тонкинского

муниципального района Нижегородской области

по дополнительным выборам 13 сентября 2015 года

         В соответствии   с пунктом 1 статьи 18 Закона Нижегородской области от 06 сентября 2007 года №108-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Нижегородской области» администрация Бердниковского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1.Определить места для размещения наглядной агитации в населенных пунктах поселения.

             1). деревня Большое Ларионово – доска объявлений у конторы СПК «Рассвет» ул. Молодежная № 5 а
             2). деревня Малое Ларионово – доска объявлений магазин дом ТПС Тонкинского РАЙПО  № 31

             3). деревня Малое Сидорово -  доска объявлений возле дома № 22

             4). деревня Мартяхино-  рекламные стенды около магазина ул. Победы № 10

             5). деревня Простоквашино- доска объявлений возле дома № 8
              6) деревня  Большое Аверино –доска объявлений воле дома №15
   2. Решение обнародовать на стендах наглядной агитации.

   Глава администрации                                                            А.И. Красильников